



第6号－2様式新旧対照表（寒川浄水場排水処理施設包括委託事業修正公表資料新旧対照表）

| 新                              |           |            |                              | 旧                              |           |            |                              |
|--------------------------------|-----------|------------|------------------------------|--------------------------------|-----------|------------|------------------------------|
| 収益的支出 算定根拠                     |           |            |                              | 収益的支出 算定根拠                     |           |            |                              |
| (税抜き、単位：円)                     |           |            |                              | (税抜き、単位：円)                     |           |            |                              |
| 項目                             | 金額(年間)    | 金額(5年計)    | 内容・算定根拠                      | 項目                             | 金額(年間)    | 金額(5年計)    | 内容・算定根拠                      |
| 運転管理・保全管理業務費                   |           |            |                              | 運転管理・保全管理業務費                   |           |            |                              |
| 人件費                            |           |            |                              | 人件費                            |           |            |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 計測業務費                          |           |            |                              | 計測業務費                          |           |            |                              |
| 人件費                            |           |            |                              | 人件費                            |           |            |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 修繕業務(計画修繕・経常修繕)費               |           |            |                              | 修繕業務(計画修繕・経常修繕)費               |           |            |                              |
| 計画修繕費(監視制御を除く)                 |           |            | ※第6号-4様式に詳細を記入すること。          | 計画修繕費(監視制御を除く)                 |           |            | ※第6号-4様式に詳細を記入すること。          |
| 計画修繕費(監視制御)                    |           |            | ※第6号-5様式に詳細を記入すること。          | 計画修繕費(監視制御)                    |           |            | ※第6号-5様式に詳細を記入すること。          |
| 保全管理費(メーカー点検等)                 |           |            |                              | 保全管理費(メーカー点検等)                 |           |            |                              |
| 経常修繕費                          | 3,000,000 | 15,000,000 |                              | 経常修繕費                          | 3,000,000 | 15,000,000 |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| ユーティリティー(ガス・軽油、電気、上下水道等)調達業務費  |           |            |                              | ユーティリティー(ガス・軽油、電気、上下水道等)調達業務費  |           |            |                              |
| ガス・軽油代                         |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 | ガス・軽油代                         |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 |
| 電気代①[基本料金及び電力量のうち燃料費調整額を除いた料金] |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 | 電気代①[基本料金及び電力量のうち燃料費調整額を除いた料金] |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 |
| 電気代②[燃料費調整額及び再生可能エネルギー発電促進賦課金] |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 | 電気代②[燃料費調整額及び再生可能エネルギー発電促進賦課金] |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 |
| 水道代(工業用)                       |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 | 水道代(工業用)                       |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 |
| 上下水道使用料(営業用)                   |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 | 上下水道使用料(営業用)                   |           |            | ※第6号-6様式及び第6号-7様式に詳細を記入すること。 |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 脱水ケーキ再生利用業務費                   |           |            |                              | 脱水ケーキ再生利用業務費                   |           |            |                              |
| 脱水ケーキ再生利用業務搬出・運搬費              |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          | 脱水ケーキ再生利用業務搬出・運搬費              |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          |
| 脱水ケーキ再生利用業務費                   |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          | 脱水ケーキ再生利用業務費                   |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          |
| 脱水ケーキ管理費                       |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          | 脱水ケーキ管理費                       |           |            | ※第6号-8様式に詳細を記入すること。          |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 清掃業務費                          |           |            |                              | 清掃業務費                          |           |            |                              |
| 人件費                            |           |            |                              | 人件費                            |           |            |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 植栽管理業務費                        |           |            |                              | 植栽管理業務費                        |           |            |                              |
| 植栽管理費                          |           |            |                              | 植栽管理費                          |           |            |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 保安業務費                          |           |            |                              | 保安業務費                          |           |            |                              |
| 人件費                            |           |            |                              | 人件費                            |           |            |                              |
| その他業務費( )                      |           |            |                              | その他業務費( )                      |           |            |                              |
| 合計                             |           |            |                              | 合計                             |           |            |                              |

|                    |  |  |  |
|--------------------|--|--|--|
| コクリート構造物詳細健全度診断業務費 |  |  |  |
| 人件費                |  |  |  |
| その他業務費( )          |  |  |  |
| 施設更新計画等に関する提案業務費   |  |  |  |
| 人件費                |  |  |  |
| その他業務費( )          |  |  |  |
| 合計                 |  |  |  |

第6号－3様式新旧対照表（寒川浄水場排水処理施設包括委託事業修正公表資料新旧対照表）

| 新                   |         |         | 旧                |         |         |
|---------------------|---------|---------|------------------|---------|---------|
| 資本的支出 算定根拠          |         |         | 資本的支出 算定根拠       |         |         |
| (税抜き、単位：円)          |         |         | (税抜き、単位：円)       |         |         |
| 項目                  | 金額（5年計） | 内容・算定根拠 | 項目               | 金額（5年計） | 内容・算定根拠 |
| 設備更新業務費             |         |         | 設備更新業務費          |         |         |
| 濃縮設備汚泥掻寄機更新工事       |         |         | 濃縮設備汚泥掻寄機更新工事    |         |         |
| 設計                  |         |         | 設計               |         |         |
| 工事費                 |         |         | 工事費              |         |         |
| 共通費                 |         |         | 共通費              |         |         |
| 監理費                 |         |         | 監理費              |         |         |
| ...                 |         |         | ...              |         |         |
| 受変電棟空調設備更新工事        |         |         | 受変電棟空調設備更新工事     |         |         |
| 設計                  |         |         | 設計               |         |         |
| 工事費                 |         |         | 工事費              |         |         |
| 共通費                 |         |         | 共通費              |         |         |
| 監理費                 |         |         | 監理費              |         |         |
| ...                 |         |         | ...              |         |         |
| 電気計装設備（計装設備）更新工事    |         |         | 電気計装設備（計装設備）更新工事 |         |         |
| 設計                  |         |         | 設計               |         |         |
| 工事費                 |         |         | 工事費              |         |         |
| 共通費                 |         |         | 共通費              |         |         |
| 監理費                 |         |         | 監理費              |         |         |
| ...                 |         |         | ...              |         |         |
| その他業務費              |         |         | その他業務費           |         |         |
| コンクリート構造物詳細健全度診断業務費 |         |         |                  |         |         |
| 人件費                 |         |         |                  |         |         |
| その他業務費（ ）           |         |         |                  |         |         |
| 施設更新計画等に関する提案業務費    |         |         |                  |         |         |
| 人件費                 |         |         |                  |         |         |
| その他業務費（ ）           |         |         |                  |         |         |
| 合計                  |         |         | 合計               |         |         |